

Cliente.: 1406-PREFEITURA M. DE AFOGADOS DE INGAZEIRA
Att.: COMISSAO PERMANENTE EM LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 005/2025

Folha: 155913/0001
Data: 24/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 003/2025
Abertura: 26/02/2025 Hora: 08:30

INTERVIR DE 0,107-

ITEM
2 CASAS

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
5	250,00	UND	AGUA OXIGENADA 10 VOL. - FR. C/1 LITRO Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	5.50 8,0660	2.016,5
9	10,00	CX	AGULHA DESC. 40 X 12 - CX. C/100 UNID. Registro no M.S.: 0081788089014	ABL EXCELME(PE)	10,6500	106,5
13	2.400,00	LT	alcool a 70 % c/1000 ml alcool etilico hidratado a 70 %, incolor, pronto para usar (sem diluir), uso hospitalar, para fins de antisepsia da pele e desinfeccao de superficies fixas, em frasco opaco ou transparente, contendo 1000 ml, com tampa rosqueavel; com dados de identificacao e procedencia. na embalagem externa e interna devera constar: identificacao, data de fabricacao e validade, no de lote, instrucoes, registro no ministerio da saude, laudo de composicao. Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	5.99 11,5612	27.746,8
14	500,00	FR	alcool anti-septico em gel 500g - embalagem plastica transparente, com alcool gel a 70%, pronto para usar (sem diluir). na embalagem externa e interna devera constar: identificacao, data de fabricacao e validade, no de lote, instrucoes registro no ministerio da saude, laudo de composicao. frasco 500g Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	8.39 18,2165	9.108,2
16	150,00	ROL	ALGODAO HIDROFILO ROLO C/500 GR Registro no M.S.: 0080304960001	NEVOA(RN)	12.88 18,4849	2.772,7
17	2.000,00	UN	ATAD. CREP. 10CM X 1.8M, 13 FIOS - PCT C/12 UNID. EM EMBALAGEM INDIVIDUAL Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	5.40 7,9932	15.986,4
18	1.250,00	PCT	ATAD. CREP. 15CM X 1.8M, 13 FIOS - PCT C/12 UNID. EMBALAGEM INDIVIDUAL Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	11.30 12,4884	15.610,5
19	500,00	PCT	ATAD. CREP. 20CM X 1.8M, 13 FIOS - PCT C/12 UNID. EMBALAGEM INDIVIDUAL Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	10.80 16,2744	8.137,2
22	100,00	UN	AVENTAL MANGA LONGA C/ ELASTICO GRAMATURA 40 Registro no M.S.: 0080495510127	MEDIX(MG)	8,3525	835,25
26	1.000,00	UND	campo operatorio esteril 10 x 9 cm - 5 unid (compressa) Registro no M.S.: 81481900003	AMED(MG)	4.30 5,9815	5.981,5
35	1.000,00	UN	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 20G Registro no M.S.: 81325990038	HARSORIA/NE(SC)	1,5652	1.565,2
36	1.000,00	UN	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO 22G Registro no M.S.: 0051908729020	HARSORIA/NE(SC)	1,5652	1.565,2
38	400,00	UND	CATETER TIPO OCULOS ADULTO ESTERIL. Registro no M.S.: 80286000007	BIOSANI-PR(PR)	1,6947	677,88

Validade da Proposta ...: 90 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

DROGA FONTE LTDA

Ciente.: 1406-PREFEITURA M. DE AFOGADOS DE INGAZEIRA
Att.: COMISSAO PERMANENTE EM LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 005/2025

Folha: 155913/0002
Data: 24/02/2025
PREGAO ELETRONICO No. 003/2025
Abertura: 26/02/2025 Hora: 08:30

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	Tota
39	200,00	UND	CATETER TIPO OCULOS PEDIATRICO USO NASAL No 8 Registro no M.S.: 80286000007	BIOSANI-PR(PR)	2,1075		421,5
42	50,00	FR	CLOREXIDINA 1% SOL. AQ. FR. C/100 ML Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	2,9183		145,9
43	240,00	FR	CLOREXIDINA 2% COM TENSOATIVOS FR. C/1 LITRO Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	23,9261		5.742,2
48	600,00	UND	coletor de urina sistema fechado para coleta e afericao da drenagem urinaria com valvula ant refluxo. Registro no M.S.: 0080212340044	BIOBASE(MG)	8,3992		5.039,5
50	300,00	UN	coletor perfurocortante grande 20 litros Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	12,8709		3.861,2
51	300,00	UN	COLETOR PERF. C/13 LT Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	10,9760		3.292,8
52	100,00	UN	CAIXA COLETORA P/RESIDUOS PERF. 7 LT Registro no M.S.: DISPENSADO	FLEXPELL(SP)	7,5304		753,0
54	100.000,00	UND	COMPRES. DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS. - PCT C/10 UND Registro no M.S.: 0081481900001	AMES(MG)	0,7432		74.320,0
56	40,00	UN	CREME DERMO PROTETOR RESTAURADOR C/60G Registro no M.S.: ISENT0	ATHIVIE(SP)	31,4970		1.259,8
67	1.500,00	UND	equipo macrogotas c/ camara de gotejamento flexivel, pinca rolete, adaptador flashball, c/injetor lateral e c/ tampa de latex. Registro no M.S.: 0010330669065	DESCARPACK-(SC)	1,8085		2.712,7
70	1.500,00	UND	equipo para nutricao enteral com perfurador para conexao ao recipiente de solucao, pinca rolete para controle de gotejamento, conexao luer slip. Registro no M.S.: 0080212349007	BIOBASE(MG)	2,7861		4.179,1
71	200,00	UN	EQUIPO NUTRI ENTERAL ESCALONADO Registro no M.S.: 10330669103	DESCARPACK (SC)	2,1215		424,3
81	100,00	ROL	ESPARADRAPO IMPERM. 10 CM X 4,5 CM CARRETEL C/ CAPA DE PROTECAO Registro no M.S.: 80003309005	MISSIN.&MIS(SC)	12,3256		1.232,6
88	600,00	ROL	fita microporosa hipoalergenica, 10cm x 4,5 m, carretel c/capa de protecao.				

Validade da Proposta ...: 90 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliete.: 1406-PREFEITURA M. DE AFOGADOS DE INGAZEIRA
Att.: COMISSAO PERMANENTE EM LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 005/2025

Folha: 155913/0003
Data: 24/02/2025
PREGAO ELETRONICO No. 003/2025
Abertura: 26/02/2025 Hora: 08:30

Item	Quantidade	Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
			Registro no M.S.: 80003300004	MISSIN.&MIS(SC)	6.25 8,7915	5.274,90
91	4.375,00	PCT	fralda geriatica tam. extra g - (pacote c/ 7) Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT CAR(RN)	1.45 16,7391	73.233,50
92	2.500,00	PCT	FRALDA TAM. G GERIATRICA PCT C/8 UNID. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT CAR(RN)	1.29 17,3912	43.478,00
93	625,00	PCT	FRALDA GERIATRICA TAM. M - PCT C/8 UNID. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT CAR(RN)	1.29 17,2176	10.761,00
94	3.000,00	UND	FRALDA GERIATRICA TAM. P - PCT 8 UNID. Registro no M.S.: DISPENSADO	CONFORT CAR(RN)	1.25 2,0652	6.195,60
95	250,00	UN	FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300 ML Registro no M.S.: 0080286000029	BIOSANI-PR(PR)	1.10 1,7460	436,50
125	1.000,00	CX	LUVA CIR. EST. TAM. 6,5 - CX. C/50 UNID. Registro no M.S.: 0080495510064	MEDIX(MG)	75.00 124,9300	124.930,00
126	1.000,00	CX	LUVA CIRURGICA EST. TAM 7,0 - CX. C/50. Registro no M.S.: 0081788089026	ABL EXCELME(PE)	75.00 122,2600	122.260,00
127	600,00	CX	LUVA CIR. EST. TAM. 7,5 - CX. C/50. Registro no M.S.: 0081788089026	ABL EXCELME(PE)	75.00 122,2600	73.356,00
130	300,00	UND	luva para procedimento nao cirurgico, material latex natural integro e uniforme, tamanho grande, lubrificada com po bioabsorvivel, descartavel, apresentacao atoxica, tipo ambidestra, formato anatomico, finalidade resistente a tracao, cx. c/ 100 unid. Registro no M.S.: 0841788080017	ABL EXCELME(PE)	0.29 0,4694	140,82
139	2.000,00	FR	ACIDO GRAXOS LOC. OLEOSA - FR. C/200ML Registro no M.S.: 0080451960191	NUTRIEX(GO)	7.50 9,0448	18.089,60
156	5.000,00	UN	SERINGA C/ AG. 25 X 7 10ML Registro no M.S.: 0010460610006	INJEX(SP)	0.5130	2.565,00
157	7.000,00	UND	SERINGA 1 ML C/AG 13 X 4,5 (INSULINA) Registro no M.S.: 0010160610013	INJEX(SP)	0.3359	2.351,30
158	3.000,00	UND	SERINGA DESC. 20 ML C/AG 25 X 7. Registro no M.S.: 0081788089020	ABL EXCELME(PE)	0.6693	2.007,90
160	10.000,00	UND	SERINGA DESC. 3ML S/AG.			

Validade da Proposta ...: 90 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Ciente.: 1406-PREFEITURA M. DE AFOGADOS DE INGAZEIRA
Att.: COMISSAO PERMANENTE EM LICITACAO
Ref.: PROCESSO No 005/2025

Folha: 155913/0004

Data: 24/02/2025

PREGAO ELETRONICO No. 003/2025

Abertura: 26/02/2025 Hora: 08:30

Item	Quantidade Apr.	Discriminacao	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	Total
		Registro no M.S.: 0010160610007	INJEX(SP)	0,1718	1.718,00
165	30,00 FR	SONO FISIOLÓGICO 0,9% SOL. INJ. S.F. - FR. C/500ML Registro no M.S.: 1108500010193	FARMACE-CE(CE)	7,6128	228,38
169	1.000,00 UND	SONDA P/ ASPIR. TRAQUEAL N. 12 Registro no M.S.: 0080286000037	BIOSANI-PR(PR)	1,1907	1.190,70
170	10.000,00 UND	SONDA P/ ASPIR. TRAQUEAL N. 14 Registro no M.S.: 80286000037	BIOSANI-PR(PR)	1,9528	19.528,00
187	2.000,00 UND	SONDA URETRAL N. 14 Registro no M.S.: 80286009007	BIOSANI-PR(PR)	1,2372	2.474,40
193	300,00 PT	SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G PT. C/400G (G) Registro no M.S.: 1476100230041	NATIVITA(MG)	56,1719	16.851,57

Total Geral: 722.566,18

(SETECENTOS E VINTE E DOIS MIL, QUINHENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos preços.
Material de procedencia nacional.
ALÍQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro) meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NAO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONAVEIS.

Validade da Proposta ...: 90 DIAS
Prazo de Entrega: 10 DIAS
Condições de Pagamento : 30 DIAS

DROGAFONTE LTDA